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

2 pokoje, c.o. lub ogrzewanie lokalne, blok, nowe 

budownictwo TBS

50/12 Wojska Polskiego 72 
71,79m2, 3 pokoje, kuchnia, łazienka z wc, gaz, 

ogrzewanie piecowe/ II piętro

ok. 35m2, 1-2 pokoje, blok z możliwością wykupu, 

c.o.

64/12 Iwaszkiewicza 1 
26,10m2, 1 pokój, kuchnia bez okna, wc, c.o., c.w.,  

blok/ IV piętro
40m2, taki sam standard, wysoki parter - do II piętra

4/13 Garncarska 13 

54,24m2, 3 pokoje, kuchnia, łazienka z wc, gaz, 

balkon centralne ogrzewanie i ciepła woda z sieci 

miejskiej/ II piętro

30-40m2, c.o.

5/13 Sulejowska 29a 
41,03m2, 2 pokoje, aneks kuchenny bez okna, wc na 

korytarzu,gaz, ogrzewanie piecowe/ III piętro
2 pokoje, c.o., parter-I piętro, oś. Wyzwolenia



15/13 Wojska Polskiego 72 
65,47m2, 3 pokoje, kuchnia, łazienka z wc, 

ogrzewanie centralne elektryczne/ I piętro
1-2 pokoje, do 40m2, łazienka z wc, kamienica

30/13 Sulejowska 108 
37,80m2, 1 pokój, kuchnia, łazienka z wc, 

przedpokój, ogrzewanie piecowe/ I piętro

2 pokoje, większa powierzchnia, c.o., łazienka, wc, 

okna PCV

34/13 1 Maja 14 
42m2, 2 pokoje, kuchnia bez okna, łazienka z wc, 

gaz, ogrzewanie piecowe, budynek prywatny/ parter

większa powierzchnia, 2 pokoje, blok z c.o., okolice 

Wysoka, Łódzka

38/13 Iwaszkiewicza 1 
38,86m2, 2 pokoje, kuchnia bez okna, łazienka z wc, 

c.w., c.o., blok/ IV piętro
3-4 pokoje, bloki z c.o. i c.w., balkon

46/13 Wojska Polskiego 11 
52,30m2, 2 pokoje, kuchnia, łazienka z wc, gaz, 

ogrzewanie piecowe/ I piętro
3 pokoje, kuchnia, łazienka, wc, kamienica lub bloki

17/14 Sieradzka 8 
43,23m2, 1 pokój, kuchnia, łazienka z wc, 

ogrzewanie piecowe/ I piętro
2 pokoje, blok z c.o.

20/14 Jerozolimska 26 
61,02m2, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, wc, centralne 

lokalne węglowe/ I piętro

ok..50m2, blok z c.o., parter-I piętro, z możliwością 

wykupu

47/14 1 Maja 16/18 
40,22m2, 2 pokoje, kuchnia, łazienka z wc, gaz, c.w. 

i c.o. z pieca gazowego/ parter

2 pokoje, blok, na I piętrze, c.o., z balkonem, do 

45m2

49/14 Krasickiego 7 
27,95m2, 1 pokój, kuchnia, łazienka z wc, gaz, c.o., 

blok/ IV piętro
2 pokoje, w bloku, ten sam standard, do 40m2

8/15 Wojska Polskiego 122 
31m2, 1 pokój, kuchnia, łazienka z wc, gaz, 

ogrzewanie piecowe/ I piętro
1-2 pokoje, metraż podobny, c.o. i c.w.

20/15 Cisowa 25A  
35,17m2, 2 pokoje, kuchnia, łazienka z wc, 

ogrzewanie piecowe/ parter
bloki komunalne, do 50m2

36/15 Wronia 55/59
23,74 m2, 1 pokój, kuchnia, łazienka z wc, co, cw z 

sieci miejskiej, II piętro
wieksze mieszkanie, 2 pokoje, co, bloki

40/15 Cisowa 25 
35,17m2, 3 pokoje, kuchnia bez okna, łazienka z wc, 

gaz, ogrzewanie piecowe/ I piętro
3 pokoje, łazienka z wc, powyżej 60m2

63/15 Wojska Polskiego 73 
44,29m2, 2 pokoje, kuchnia, łazienka z wc, p.pokój, 

ogrzewanie piecowe, cw - bojler, parter
2 pokoje, kuchnia, łaźienka z wc w blokach

68/15 Sulejowska 41 
34,13m2, 2 pokoje,kuchnia, łazienka z wc, co i cw 

gazowe, I piętro, lokal własnościowy
40-60 m2, z balkonem i ogrzewaniem, I piętro

1/16 Słowackiego 13
43,09 m2, 2 pokoje, kuchnia, łazienka z wc, cw z 

bojlera, ogrzewanie piecowe, I piętro
Pokój z kuchnią, łazienka z wc



14/16 Sulejowska 29a 
38,37 m2, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, p.pokój, 

instalacja gazowa, ogrzewanie piecowe

3 pokoje, łazienka, wc, ogrzewanie centralne może 

być weglowe parter lub I piętro

31/16 Próchnika 36a
35,06 m21 pokój, kuchnia, łazienka z wc, balkon, 

co, cw z sieci miejskiej, parter

2 pokoje w bloku, kuchnia, łazienka z wc, co, cw z 

sieci miejskiej

35/16 Cisowa 25A 
36,19 m2, 2 pokoje, aneks kuchenny, łazienka z wc, 

p. pokój, cw z sieci miejskiej, co piecowe, I piętro
blok, co z sieci, 2-3 pokoje do 60 m2

38/16 Wierzeje 8 
32,04 m2, 1 pokój, kuchnia i łazienka z wc, p. pokój, 

ogrzewanie piecowe, gaz z butli, parter
2 pokoje, kuchnia

39/16 Cisowa 25 
35,17 m2, 2 pokoje, kuchnia, łazienka z wc, p.pokój, 

co i cw gazowe, I piętro

3-2 pokoje, kuchnia, balkon w blokach. Ul. Wysoka, 

Łódzka

44/16 Dąbrowskiego 18

63,51 m2, 3 pokoje, kuchnia bez okna , łazienka z 

wc, p. pokój, cw z piecyka gazowego, co gazowe, 

balkon, II piętro, gminny zasób mieszkaniowy

mieszkanie dwupokojowe w bloku

66/16 Wojska Polskiego 111 
81,00m2, 3 pokoje, kuchnia, łazienka z wc, co, cw z 

pieca gazowego, balkon, I piętro

mieszkanie w bloku, ok. 54 m2, najlepiej 3 pokoje 

do II pietra z widną kuchnią i balkonem

9/17 Łódzka 6  
24,04 m2, 1 pokój, kuchnia, wc w korytarzu, gaz z 

butli, ogrzewanie piecowe, parter
2 pokoje, kuchnia, wc, bloki lub stare budownictwo

28/17 Działkowa 6 
25,54 m2, 1 pokój, kuchnia, łazienka z wc, co cw z 

sieci miejskiej, IV piętro
2 pokoje co i  cw w bloku

34/17 Cisowa 25  
32,07 m2, 1 pokój, kuchnia, p.pokój, łazienka, 

instalacja gazowa, ogrzewanie piecowe/ I piętro

dwa pokoje, łazienka, centralne ogrzewanie, bloki, 

balkon /I lub II piętro

42/17 Kwiatowa 27 
45,84 m2,2 pokoje, kuchnia,łazienka,wc, ogrzewanie 

centrale gazowe,cw  z piecyka gazowego/ I piętro
3 pokoje, kuchnia z oknem, łazienka wc, bloki

46/17 1 Maja 11 
36,60 m2, 1 pokój, łazienka,wc,kuchnia, wod-kan, 

elektryczna,gazowa/parter

Min. 2 pokoje w bloku, metraż od 40-60 m2, max do 

3 piętra

47/17 Rembeka 7 
30,88 m 2, pokój z aneksem, pokój, kuchnia,balkon, 

ogrzewanie gazowe /parter/ lokal własnośćiowy

2 pokoje, kuchnia,przedpokój,wc +łazienka, I piętro 

e.w II bliżej centru miasta w zasobach TBS- 

niewłasnościowe.



53/17 Aleja 3 Maja 9 
63 m2, 4pokoje,p.pokój, łazienka,wc kuchnia, 

ogrzewanie gazowe/parter

35-50m2, 2 pokoje, kuchnia, łazienka,wc, cwi co z 

sieci miejskiej, najlepiej II piętro z balkonem, 

okolice Targowej lub Wyzwolenia albo Aleja 3 

Maja

54/17 Wysoka 14 
46m2,3 pokoje,kuchnia, łazienka,wc ,co i cw z sieci 

miejskiej/IV piętro

2 pokoje w bloku, kuchnia ,łazienka/ parter lub I 

piętro

55/17 Topolowa 1G 
37,91 m2, 2 pokoje,p.pokój, łazienka,wc kuchnia, 

garderoba /I piętro

3 pokoje w blokach, powyżej 38m2, z możlwiością 

wykupu na własność/ do I piętra

61/17 Gospodarcza 2 

48,76 m2, 2 pokoje,p.pokój kuchnia,łazienka z wc, 

centralne ogrzewanie z pieca gazowego 

dwufunkcyjnego/ I piętro

mieszkanie w zasobach TBS-3 pokoje, w lokalizacji 

obecnie najmowanego lokalu tj . ul.Gospodarcza 2 

lub Żwirki

62/17 Wronia 55/59  
26 m2, pokój, kuchnia, korytarz, łazienka, wc c.o. i 

c.w.   z sieci miejskiej / II piętro

2, 3 pokoje w centrum Słowackiego, Wojska 

Polskiego , Targowa z balkonem, kamienica lub 

blok  do ok 50 m2 z możlwowścią wykupu na 

właśność

69/17 Słowackiego 57 
69m2, 3 pokoje, kuchnia, łazienka,wc, ogrzewanie 

gazowe/ II piętro

2 -3 pokoje do 50 m2, kuchnia,łazienka, co i cw z 

sieci miesjkiej , bloki

73/17 Wojska Polskiego 33 
81,73 m2, 3pokoje,p.pokój,kuchnia, 

łazienka,wc,ogrzewanie piecowe, II piętro

2-3 pokoje w bloku, centralne ogrzewanie z sieci 

miejskiej/   I lub II piętro.

75/17 1 Maja 14 
2 pokoje, 42m2,kuchnia,łazienka z wc,ogrzewanie 

piecowe/parter

2 pokoje do 45 m2, blok, centralne ogrzewanie 

zasób gminny lub TBS/piętro dowolne

77/17 Pereca 18 
30,96m2,1 pokój, kuchnia, łazienka z 

wc/ogrzewanie  gazowe/parter

mieszkanie od 32 do 56 m2, balkon, łazienka i wc 

oddzielona,bliska lokalizacja do sklepów,centrum, 

ogrzewanie z sieci mieskiej/Parter/

78/17 Wojska Polskiego 73 

70,45m2,3 pokoje, kuchnia,łazienka, wc, 

korytarz,ogrzewanie z pieca gazowego, balkon/ I 

piętro

3 pokoje w bloku lub domek jednorodzinny  w  

spokojnej okolicy

5/18 Pawlikowskiego 1 
44,66m2,2 pokoje, korytarz, łazienka z wc, kuchnia/                

I piętro/ blok
3-4 pokoje w bloku , osobna kuchnia, piętro 1-3

6/18 Żwirki 45 

47,80m2,2 pokoje, kuchnia, łazienka, 

przedpokój,ogrzewanie      z  pieca gaozwego 

dwufunkcyjnego / II piętro

3 pokoje ul.Gospodarcza 2



8/18 Partyzantów 17A 
3 pokoje, kuchnia,hol, łazienka z wc /ciepła woda z 

piecyka gazowego/ parter, lokal po remoncie

2-3 pokoje do 50m2, blok lub stare budownictwo 

/ogrzewanie gazowe lub z sieci miejskiej/ balkon

9/18 Piastowska 3

83,58m2, 2 pokoje,korytarz, kuchnia, 
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